



**PURCHASE ORDER**  
**DSWD MIMAROPA Region**  
 Entity Name

Supplier: <b>ANCLAZE TRADING CORPORATION</b>	P.O No.: <b>2022-03-0029</b>
Address: <b>Unit 2302 Cityland Grand Residences, Sultan St. Dray, Highway Hills, Mandaluyong City</b>	Date: <b>March 11, 2022</b>
TIN: <b>009-710-637-000</b>	Mode of Procurement: <b>NP-SVP</b>

Gentlemen,  
 Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: <b>MIMAROPA Youth Center (MYC) Brgy. Poblacion, Bansud, Oriental Mindoro</b>	Delivery Term: <b>Full Term</b>
Date of Delivery: <b>Seven (7) days upon receipt of approved Purchase Order (P.O)</b>	Payment Term: <b>15-30 days upon final inspection</b>

Stock/Property No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
1	piece	MAONG PANTS, Ordinary, straight cut, sizes: 28 - 34	70	450.00	31,500.00
2	piece	BATH TOWEL, Assorted colors, cotton, absorbent	71	190.00	13,490.00
3	piece	SANDO, Assorted colors, spandex and nylon	75	120.00	9,000.00
4	piece	CASUAL POLO SHIRT, With collar, 100% cotton, sizes: S - XL	70	180.00	12,600.00
5	piece	T-SHIRT, Plain white, 100% cotton, sizes: S - L	70	130.00	9,100.00
6	pair	SOCKS, Polyester, cotton, knitted	70	50.00	3,500.00
7	pair	SHOES, Rubber, sizes: 36 - 40, 42 - 45	75	750.00	56,250.00
8	pair	UNDERWEAR, Sizes: S - L or 28 - 32	79	48.00	3,792.00
9	pair	SLIPPERS, Y Shape, durable rubber, assorted	70	90.00	6,300.00
10	piece	CASUAL SHORTS (WALKING SHORTS), Cotton assorted	70	160.00	11,200.00
11	piece	TOOTHBRUSH, Soft bristle, with colors	69	35.00	2,415.00
12	piece	FACE TOWEL, 100% cotton, assorted colors	86	46.00	3,956.00
13	piece	HANDKERCHIEF, 100% cotton, assorted colors	90	58.00	5,220.00
14	set	SLEEPING WEAR (PAJAMA), 100% cotton, sizes: S - XL	80	250.00	20,000.00
15	piece	MAONG SHORTS, Ordinary, sizes: 28 - 34	90	320.00	28,800.00

>>>> NOTHING FOLLOWS <<<<<

Approved Budget for the Contract: Php273,750.00 217,123.00  
 PR No.: 2022-02-0034  
 Purpose: Purchase of Personal Care Supplies for the MIMAROPA Youth Center (MYC) Residents for CY-2022  
 Prepared by: Dave T. Corcoro

(Total Amount in Words)	<b>Two Hundred Seventeen Thousand One Hundred Twenty-Three Pesos Only</b>	<b>217,123.00</b>
-------------------------	---	-------------------

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered items.

Conforme:   
  
 Signature over Printed Name of Supplier

Very truly yours,  
  
**FERNANDO R. DE VILLA JR., CESO III**  
 Signature over Printed Name of Authorized Official  
**Regional Director**

Date **MARCH 30 '2022**

Fund Cluster: <b>101</b>	ORS/BURS No.: <b>0210101-2022-03-0011</b>
Funds Available: <b>217,123.00</b>	Date of the ORS/BURS: <b>3/15/22</b>
Signature over Printed Name of AO IV/ OIC - Head, Accounting Section  <b>DAMILYN T. GALAN</b>	Amount: <b>217,123.00</b>



Bids and Awards Committee

## NOTICE OF AWARD

March 11, 2022

**MR. ALBERTO ANDREW AGUILAR**  
Proprietor  
ANCLAZE TRADING CORPORATION  
Unit 2302 Cityland Grand Residences, Sultan St.  
Brgy. Highway Hills, Mandaluyong City

Dear **Mr. Aguilar:**

We are pleased to inform you that the RFQ No. 2022-02-0034 for the "**Purchase of Personal Care Supplies for the MIMAROPA Youth Center (MYC) Residents for CY-2022**" is hereby awarded to you as the Bidder with the Lowest Calculated Responsive Bid at a Contract Price equivalent to **Two Hundred Seventeen Thousand One Hundred Twenty-Three Pesos Only (Php 217,123.00)**.

You are therefore required to comply with the Terms and Conditions stated in the PO No. 2022-03-0029 from the receipt of this Notice of Award.

Please signify your conformity by signing below and transmitting a signed copy to us.

Very truly yours,

Dear Sir

**FERNANDO R. DE VILLA JR., CESO III**  
Regional Director  
Head of the Procuring Entity

Conforme:

ALBERTO ANDREW AGUILAR  
(Signature over Printed Name of Bidder's Authorized Representative)

**ANCLAZE TRADING CORPORATION**

Date: MARCH 30 2022

Enclosed is:

PAGE 1 of 1

Procurement Form No. 04 - B (Abstract of Canvass)  
 REPUBLIC OF THE PHILIPPINES  
 DEPARTMENT OF SOCIAL WELFARE AND DEVELOPMENT  
 ABSTRACT OF QUOTATIONS

Purpose: Purchase of Personal Care Supplies for the MIMAROPA Youth Center (MYC) Residents for CY-2022.

AOQ No.: 2022-02-0034-NP-SVP

Item No.	Qty	Unit	Purchaser's Requirements	BIDDER'S NAME								
				DCCJ TRADING	NEW ISLAND ENTERPRISES	GEORV'S ENTERPRISES						
				Bidder's Specification	Unit Cost	Total Cost	Bidder's Specification	Unit Cost	Total Cost	Bidder's Specification	Unit Cost	Total Cost
1	70	piece	MAONG PANTS, Ordinary, straight cut, sizes: 28 - 34	400.00	28,000.00	565.00	39,550.00	559.00	39,130.00			
2	71	piece	BATH TOWEL, Assorted colors, cotton, absorbent	150.00	10,650.00	195.00	13,845.00	189.00	13,419.00			
3	75	piece	SANDO, Assorted colors, spandex and nylon	100.00	7,500.00	130.00	9,750.00	128.00	9,600.00			
4	70	piece	CASUAL POLO SHIRT, With collar, 100% cotton, sizes: S - XL	300.00	21,000.00	365.00	25,550.00	355.00	24,850.00			
5	70	piece	T-SHIRT, Plain white, 100% cotton, sizes: S - L	100.00	7,000.00	190.00	13,300.00	185.00	12,950.00			
6	70	pair	SOCKS, Polyester, cotton, knitted	100.00	7,000.00	135.00	9,450.00	133.00	9,310.00			
7	75	pair	SHOES, Rubber, sizes: 36 - 40, 42 - 45	800.00	60,000.00	660.00	49,500.00	650.00	48,750.00			
8	79	pair	UNDERWEAR, Sizes: S - L or 28 - 32	100.00	7,900.00	190.00	15,010.00	180.00	14,220.00			
9	70	pair	SLIPPERS, Y Shape, durable rubber, assorted	100.00	7,000.00	100.00	7,000.00	95.00	6,650.00			
10	70	piece	CASUAL SHORTS (WALKING SHORTS), Cotton assorted	200.00	14,000.00	230.00	16,100.00	220.00	15,400.00			
11	69	piece	TOOTHBRUSH, Soft bristle, with colors	100.00	6,900.00	50.00	3,450.00	48.00	3,312.00			
12	86	piece	FACE TOWEL, 100% cotton, assorted colors	100.00	8,600.00	70.00	6,020.00	65.00	5,590.00			
13	90	piece	HANDKERCHIEF, 100% cotton, assorted colors	100.00	9,000.00	60.00	5,400.00	55.00	4,950.00			
14	80	set	SLEEPING WEAR (PAJAMA), 100% cotton, sizes: S - XL	150.00	12,000.00	330.00	26,400.00	320.00	25,600.00			
15	90	piece	MAONG SHORTS, Ordinary, sizes: 28 - 34	250.00	22,500.00	600.00	54,000.00	395.00	35,550.00			
				>>>> NOTHING FOLLOWS <<<<<<								
Approved Budget for the Contract: Php273,750.00				Within the ABC			Within the ABC			Within the ABC		
Page 1 of 1				TOTAL AMOUNT	229,050.00		TOTAL AMOUNT	294,325.00		TOTAL AMOUNT		269,281.00

Deliberated upon by the DSWD - BIDS COMMITTEE (DSWD-BAC) on February 28, 2022 and  
 recommends to be awarded to ANCILAZE TRADING CORPORATION as the lowest calculated bid.

JAMUEL P. BALABOCO  
BAC Member

IMEE C. MILLANUEVA  
BAC Member

GENELIZAD GABILAN  
BAC Member

SOMA R. DE LEON  
BAC Vice Chairperson

SHEILA S. TIPIA  
BAC Chairperson

PATRICK G. JARMIN  
Alternate BAC Member

KHEEN MICHAEL G. SE  
Alternate BAC Member

ANGELYN S. AGUNDO  
Alternate BAC Member

Approved by:

FERNANDO R. DE VILLA, JR., CESO III  
Regional Director

Purpose: Purchase of Personal Care Supplies for the MIMAROPA Youth Center (MYC) Residents for CY-2022.

AOQ No.: 2022-02-0034-NP-SVP

Item No.	Qty	Unit	Purchaser's Requirements	LEON CULLEN'S TRADING		ANCLAZE TRADING CORPORATION		RC LANDICHO STORE	
				Bidder's Specification	Unit Cost	Bidder's Specification	Unit Cost	Bidder's Specification	Unit Cost
1	70	piece	MAONG PANTS, Ordinary, straight cut, sizes: 28 - 34	310.00	21,700.00	450.00	31,500.00	500.00	35,000.00
2	71	piece	BATH TOWEL, Assorted colors, cotton, absorbent	179.00	12,709.00	190.00	13,490.00	520.00	36,920.00
3	75	piece	SANDO, Assorted colors, spandex and nylon	185.00	13,875.00	120.00	9,000.00	290.00	21,750.00
4	70	piece	CASUAL POLO SHIRT, With collar, 100% cotton, sizes: S - XL	221.00	15,470.00	180.00	12,600.00	350.00	24,500.00
5	70	piece	T-SHIRT, Plain white, 100% cotton, sizes: S - L	195.00	13,650.00	130.00	9,100.00	250.00	17,500.00
6	70	pair	SOCKS, Polyester, cotton, knitted	50.00	3,500.00	50.00	3,500.00	180.00	12,600.00
7	75	pair	SHOES, Rubber, sizes: 36 - 40, 42 - 45	850.00	63,750.00	750.00	56,250.00	500.00	37,500.00
8	79	pair	UNDERWEAR, Sizes: S - L or 28 - 32	55.00	4,345.00	48.00	3,792.00	100.00	7,900.00
9	70	pair	SLIPPERS, Y Shape, durable rubber, assorted	165.00	11,550.00	90.00	6,300.00	70.00	4,900.00
10	70	piece	CASUAL SHORTS (WALKING SHORTS), Cotton assorted	135.00	9,450.00	160.00	11,200.00	150.00	10,500.00
11	69	piece	TOOTHBRUSH, Soft bristle, with colors	15.00	1,035.00	35.00	2,415.00	12.00	828.00
12	86	piece	FACE TOWEL, 100% cotton, assorted colors	32.00	2,752.00	46.00	3,956.00	60.00	5,160.00
13	90	piece	HANDKERCHIEF, 100% cotton, assorted colors	45.00	4,050.00	58.00	5,220.00	80.00	7,200.00
14	80	set	SLEEPING WEAR (PALAMAI), 100% cotton, sizes: S - XL	195.00	15,600.00	250.00	20,000.00	150.00	12,000.00
15	90	piece	MAONG SHORTS, Ordinary, sizes: 28 - 34	335.00	30,150.00	320.00	28,800.00	400.00	36,000.00
				Note: See attached pictures					
Approved Budget for the Contract: Php273,750.00				Within the ABC		Within the ABC		Within the ABC	
Page 1 of 1				TOTAL AMOUNT	223,586.00	TOTAL AMOUNT	217,123.00	TOTAL AMOUNT	270,258.00

Deliberated upon by the DSWD - BIDS COMMITTEE (DSWD-BAC) on February 28, 2022 and  
 Recommendations be awarded to ANCLAZE TRADING CORPORATION as the lowest bidder.

JAMDEL P. BALBABOCO  
BAC Member

IMEFC KILLANUEVA  
BAC Member

GENELIZABABILAN  
BAC Member

SONAR. DE LEON  
BAC Vice Chairperson

SHELLA S. TAPIA  
BAC Chairperson

PATRICK G. JARMIN  
Alternate BAC Member

KHEEN MICHAEL G. SE  
Alternate BAC Member

ANGELYN S. AGUNDO  
Alternate BAC Member

Approved by:

FERNANDO R. DE VILLA, JR., CESO III  
Regional Director